
第 5 号様式　（第 5 条関係）

                                                                           　会派名　日本共産党品川区議団

　　　　　 ２１ 年度　第　４ 期　（２２年　１ 月～　３ 月）　政 務 調 査 費 収 支 報 告  明 細 書

 　項　　　　目 　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　容 　　金　　　　　　　額　　　

　１　　調査研究費

　２　　研  修  費

　３　　会  議  費

　４　　資  料  費

　５　広報・活動費

　６　　事  務  費

　７　　人  件  費

合　　　　　　計

1,183,702

4,504,327

1,099,868

0

40,100

316,150

1,267,705

596,802

区議会報告１月号印刷代・各種団体発送料、
議員ニュース印刷代、区議会傍聴案内チラシ印刷代・区
議会傍聴案内はがき代等、懇談会案内チラシ印刷代等

ホームページ管理更新料・ウイルスソフト設定料等、電話
料、インターネット通話料、コピー機・パソコン・シュレッター
リース料、コピー機トナー、印刷機インク・保守点検料、事
務用品、用紙代等、

団事務局給与・手当、社会保険・厚生年金事業負担分、
区議会報告発送作業アルバイト代、第７回区民アンケート
意見パソコン入力アルバイト料等

第７回 区民アンケート・中小企業アンケート受取人払　、
アンケート用紙印刷代
風環境への影響評価結果の評価分析委託料

区政懇談会会場費
風環境問題区政懇談会懇談会会場費・講師料

新聞、雑誌購読料、書籍購入費、コピーカウンター料、議
会事務局コピー料など


