会派名 日本共産党品川区議団

21年度第4期(22年1月~3月)政務調査費収支報告明細書

項	目	内容	金額
1 調査	研究費	第7回 区民アンケート・中小企業アンケート受取人払、アンケート用紙印刷代風環境への影響評価結果の評価分析委託料	1,099,868
2 研(修費		0
3 会 [議費	区政懇談会会場費 風環境問題区政懇談会懇談会会場費·講師料	40,100
4 資;	料 費	新聞、雑誌購読料、書籍購入費、コピーカウンター料、議会事務局コピー料など	316,150
5 広報・	活動費	区議会報告1月号印刷代・各種団体発送料、 議員ニュース印刷代、区議会傍聴案内チラシ印刷代・区 議会傍聴案内はがき代等、懇談会案内チラシ印刷代等	1,267,705
6 事 ?	務費	ホームページ管理更新料・ウイルスソフト設定料等、電話料、インターネット通話料、コピー機・パソコン・シュレッターリース料、コピー機トナー、印刷機インク・保守点検料、事務用品、用紙代等、	596,802
7 人 1	件 費	団事務局給与・手当、社会保険・厚生年金事業負担分、 区議会報告発送作業アルバイト代、第7回区民アンケート 意見パソコン入力アルバイト料等	1,183,702
合	計		4,504,327